
 

 

2018-08-29 Daugiabučių namų savininkų bendrijos „VIP Šilaičiai“ (toliau – Bendrija) narių 

susirinkimo darbotvarkė ir sprendimų projektai: 

 

1. Bendrijos narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

Sprendimų projektai: 

1.1. Bendrijos narių susirinkimo pirmininku ir sekretoriumi išrinkti susirinkimo metu pasiūlytus 

ir didesnę kaip ½ susirinkime fiziškai dalyvaujančių Bendrijos narių balsų daugumą 

surinkusius kandidatus iš susirinkime dalyvaujančių bendrijos narių. 

2. 2017 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir Bendrijos veiklos ataskaitos tvirtinimas. 

Sprendimų projektai: 

2.1. Patvirtinti 2017 metų Bendrijos metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir Bendrijos veiklos 

ataskaitą. 

3. Bendrojo naudojimo objektų aprašų tvirtinimas. 

Sprendimų projektai: 

3.1. Patvirtinti bendrojo naudojimo objektų aprašus. 

4. Bendrijos pirmininko rinkimai. 

Sprendimų projektai: 

4.1. Pasibaigus Bendrijos pirmininko Sigito Šiaudinio kadencijai nauju Bendrijos pirmininku 3 

(trejų) metų laikotarpiui išrinkti daugiau kaip 2/3 susirinkimo dalyvių ir nuomonę raštu iš 

anksto pareiškusių Bendrijos narių balsų surinkusį kandidatą. 

4.2. Su išrinktuoju Bendrijos pirmininku pasirašyti darbo sutartį 0,25 etato, nustatant 396,4 eurų 

mėnesinį darbo užmokestį, neatskaičius mokesčių (atskaičius mokesčius – 301,27 eurų). 

4.3. Bendrijos narių susirinkime dalyvaujančių narių sprendimu pasirinką Bendrijos narį įgalioti 

Bendrijos vardu pasirašyti su išrinktu Bendrijos pirmininku darbo sutartį. 

4.4. Išrinktą Bendrijos pirmininką įgalioti Bendrijos vardu ir sąskaita pasirašyti prašymą Juridinių 

asmenų registrui įregistruoti Bendrijos pirmininko duomenis, taip pat gauti, pateikti, 

pasirašyti ir tvarkyti dokumentus, susijusius su Bendrijos pirmininko duomenų įregistravimu, 

ir atlikti visus kitus veiksmus, susijusius su šiuo pavedimu. 

 


